Kėdė (KA-3) Vnt. 190,00 

3.1. Pradinės Sutarties vertė – 36 000,00 Eur be PVM. Pradinės Sutarties vertė lygi maksimaliai 

Pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui Pasiūlyme nurodytais įkainiais be 

PVM. 

3.2. Sutarties kaina 43 560,00 (keturiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt Eur 00 ct) 

Eur su PVM (PVM - 7 560,00EUR). 

4. Esant poreikiui, Pirkėjas gali įsigyti Prekių sąraše nurodytų ir (ar) nenurodytų, tačiau su Pirkimo 

objektu susijusių prekių neviršijant 10 (dešimt) procentų pradinės Sutarties vertės Sutartyje nurodytomis